Ledinaire Batten –
jokapäivävisiin
valaistusasennuksiin
Ledinaire Batten
Ledinaire Batten -tuoteperhe (BN021C) kattaa valikoiman suosittuja, heti
käyttövalmiita valaisimia. Ne mahdollistavat korkean Philips-laadun
kilpailukykyisellä hinnalla. Luotettavien, energiatehokkaiden ja edullisten Ledinaire-
tuotteiden asentaminen on helppoa ja joustavaa, ja tuotteista voi muodostaa

911401842282 BN021C LED14S/830 L900 3000 K 97 lm/W 1 450 lm
Käyttö- ja sähkötiedot
Order Code Full Product Name Virrankulutus
911401842382 BN021C LED20S/840 L1200 20 W
911401842482 BN021C LED19S/830 L1200 20 W
911401842582 BN021C LED25S/840 L1500 24 W
911401842682 BN021C LED24S/830 L1500 24 W
911401841782 BN021C LED5S/840 L300 5 W
Order Code Full Product Name Virrankulutus
911401841882 BN021C LED5S/830 L300 5 W
911401841982 BN021C LED10S/840 L600 10 W
911401842082 BN021C LED10S/830 L600 10 W
911401842182 BN021C LED15S/840 L900 15 W
911401842282 BN021C LED14S/830 L900 15 W
Suorituskyky alussa (IEC-yhteensopiva)
Order Code Full Product Name Alkuperäinen kromaattisuus
911401842382 BN021C LED20S/840 L1200 0.38, 0.38, SDCM≤5
911401842482 BN021C LED19S/830 L1200 0.43, 0.40, SDCM≤5
Order Code Full Product Name Alkuperäinen kromaattisuus
911401842582 BN021C LED25S/840 L1500 0.38, 0.38, SDCM≤5
911401842682 BN021C LED24S/830 L1500 0.43, 0.40, SDCM≤5
Ledinaire Batten
4Product family leaflet, 2024, Huhtikuu 17 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code Full Product Name Alkuperäinen kromaattisuus
911401841782 BN021C LED5S/840 L300 0.38, 0.38, SDCM≤5
911401841882 BN021C LED5S/830 L300 0.43, 0.40, SDCM≤5
911401841982 BN021C LED10S/840 L600 0.38, 0.38, SDCM≤5
Order Code Full Product Name Alkuperäinen kromaattisuus
911401842082 BN021C LED10S/830 L600 0.43, 0.40, SDCM≤5
911401842182 BN021C LED15S/840 L900 0.38, 0.38, SDCM≤5
911401842282 BN021C LED14S/830 L900 0.43, 0.40, SDCM≤5
Ledinaire Batten
© 2024 Signify Holding Kaikki oikeudet pidätetään. Signify ei väitä tai takaa, että tässä esitetyt tiedot olisivat tarkkoja
tai täydellisiä, eikä se ole vastuussa niiden perusteella tehdyistä toimista. Tämän julkaisun tietoja ei ole tarkoitettu
kaupalliseksi tarjoukseksi, eivätkä ne ole osa tarjousta tai sopimusta, ellei Signifyn kanssa ole sovittu muuta. Kaikki